

AVET HERBS Czarnuszka 60 kapsułek

Cena: 22,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.miękkie
Producent	AVET PHARMA SP. Z.O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości AVET HERBS Czarnuszka 60 kapsułek Olej z nasion czarnuszki siewnej – cechuje wysoka zawartość kwasów tłuszczowych nienasyconych, w tym wielonienasyconych kwasów tłuszczowych, do których należy kwas linolowy (LA) z rodziny kwasów omega 6. Nienasycone kwasy tłuszczowe pomagają podnosić odporność organizmu, wspomagają działanie układu krążenia i wspierają przemianę materii. Źródło nienasyconych kwasów tłuszczowych zawarte w suplemencie diety Avet Herbs Czarnuszka to codzienne wsparcie dla prawidłowej pracy Twojego mózgu, serca i całego układu krwionośnego. Kwas linolowy – (LA) pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi oraz wspiera procesy antyoksydacyjne zachodzące w organizmie. Dodatkowo, regularne przyjmowanie kwasu linolowego wspomaga spalanie tkanki tłuszczowej i redukcję masy ciała. Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 10 g LA dziennie. Witamina A – pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i pomaga zachować zdrową skórę. Jeżeli zastanawiasz się jak poprawić koloryt skóry, jak zredukować przebarwienia lub jak poprawić wzrok to witamina A będzie dla Ciebie dobrym wsparciem. Avet Herbs Czarnuszka zawiera aż 500 mg oleju z czarnuszki w jednej kapsułce! W połączeniu z kwasem LA oraz witaminą A, ten suplement diety pomaga w dostarczeniu codziennej dawki nienasyconych kwasów tłuszczowych i wspomaga odporność Twojego organizmu. **Zalecane spożycie** dzieci powyżej 12 roku życia: 1 kapsułka 1 raz dziennie w trakcie posiłku. Dorośli: 1 kapsułka 2 razy dziennie w trakcie posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. **Składniki** Olej z nasion czarnuszki siewnej (Nigella sativa) tłoczony na zimno, żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć – glicerol, woda oczyszczona, przeciwutleniacz – DL-alfatokoferol, palmitynian retinylu w oleju MCT. **Składnik Zawartość w**-----1 kapsułce-----Zawartość w 2 kapsułkach Olej z nasion czarnuszki siewnej, w tym: 500 mg-----1000 mg Nienasycone kwasy tłuszczowe, w tym: 390 mg-----780 mg Jednonienasycone kwasy tłuszczowe, w tym: 115 mg-----230 mg Kwas oleinowy (omega 9)-----100 mg-----200 mg Wielonienasycone kwasy tłuszczowe, w tym: 275 mg-----550 mg Kwas linolowy (omega 6)-----250 mg-----500 mg Witamina A-----160 µg (20% RWS*-----)320 µg (40% RWS*) **Producent** Avet Pharma Sp. z o.o., Ul. Fleminga 33B, 03-176 Warszawa